
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Bártl Roman
Téma: Hardwarový indikátor oznámení pro telefony se systémem Android (id 22738)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Tato práce byla velice komplexní a vyžadovala nadstandardní množství práce a znalostí. Řešitel vytvořit

hardwarové zařízení komunikující přes bluetooth (spousta problémů...), k němu mobilní aplikaci, která pracuje na
pozadí a na hodně nízké úrovni v telefonu a zároveň má jednoduché a dobře navržené uživatelské rozhraní.

2. Práce s literaturou
 Řešitel potřeboval velké množství hodně specializovaných zdrojů, protože pracoval na dosti nízké úrovni, kam

běžná dokumentace obvykle nesahá.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval velice intenzivně po celou dobu řešení a odvezdl velice nadstadardní množství práce.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s velkým předstihem, text byl opakovaně konzultován a s předstihem odevzdán.
5. Publikační činnost, ocenění
 Řešitel zveřejnil vytvořenou aplikaci na Google Play.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Řešitel odvedl velice nadstandardní množství práce a vytvořil použitelné a komplexní řešení. Vytvořené programy i

hardwarové zařízení ukazují na výbornou samostatnost a schopnosti řešitele.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2020

 Herout Adam, prof. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

